Договор пожертвования
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду № 41«Подснежник» муниципального образования город-курорт Анапа

г. Анапа	«_   »	20	г.
 	,
(Фамилия, имя, отчество)
именуемый(ая) в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 41 «Подснежник», именуемый далее «Одаряемый», в лице заведующего Левченко Натальи Алексеевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. «Жертвователь» по настоящему договору добровольно передает в качестве безвозмездной передачи «Одаряемому» принадлежащее ему на праве собственности имущество (денежные средства, другое имущество): денежные средства в сумме_________________________________________________
1.2. Пожертвование передается в собственность Учреждению на осуществление следующей цели: оснащение материально-технической базы.
1.3. Указанные в п.1.2. цели использования Пожертвования соответствуют целям благотворительной деятельности, определенным в ст.2 Федерального закона № 135-ФЗ от 11.08.1995 г. «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях».
2. Права и обязанности сторон
2.1. «Одаряемый» обязуется:
2.1.1. использовать Пожертвование исключительно в целях, указанных в п.1.2. настоящего договора;
2.2. «Одаряемый» вправе в любое время до передачи Пожертвования от него отказаться.
Отказ должен быть совершен в письменной форме. В таком случае настоящий договор считается расторгнутым с момента получения Жертвователем письменного отказа.
2.3. Использование Пожертвования или его части не в соответствии с указанными в п.1.2. настоящего договора целями ведет к отмене договора, в случае чего Учреждение обязано возвратить Жертвователю Пожертвование.
3. Конфиденциальность
Условия настоящего договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
4. Прочие условия
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии с условиями договора.
4.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.
4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из сторон.
4.
5.
6. Адреса, реквизиты и подписи сторон
«Жертвователь»	«Одаряемый»

тел.

(подпись)	(фамилия, инициалы)

«	»	20	г.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41 «Подснежник» муниципального образования город-курорт Анапа
353431, Краснодарский край,
ст. Анапская, пер. Тихий, 13
тел. (86133) 71-8-58,89184882664
e-mail: ds41@anapaedu.ru
ИНН 2301040177 / КПП 230101001
КБК 92500000000000000150
к/с 40102810945370000010
р/с 03234643037030001800
БИК 010349101
Южное ГУ Банка России//УФК по Краснодарскому краю              Л/с 925510390
              Заведующий               Левченко Н.А..
              «	»	20	г.

[bookmark: _GoBack]